（ビジター船舶係留施設に係留する場合）
	ビジター船舶係留施設使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三原市長　様

申請者　住　所

氏　名

連絡先（電話）

　　次のとおりビジター船舶係留施設の使用の許可を申請します。

	使用施設名
	　三原内港客船東（ビジター）桟橋

	係留船舶
	船名

	船舶番号及び

船舶検査済票

の番号

	全長
	ﾌｨｰﾄ

ｍ
	最大幅
	ﾌｨｰﾄ

ｍ

	所有者
	住所
	(電話)　　　―　　―

	氏名

	使用期間
	　　年　　月　　日　　　時　　分から

　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	海上運送法に基づく

事業区分

（事業用船舶のみ）
	次のいずれか該当する番号に○すること

　１　海上運送法第20条第2項による届出の事業

２　上記以外

　　（事業内容　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	船舶検査証又登録小型船舶であることを証する書類

	 備　　　　　      考
	係留目的（当てはまるものを〇で囲んでください。）
　１　休憩　　２　食事　　３　買い物　　４　給油　５　その他

　注　住所及び氏名は、法人にあつてはその主たる事務所の所在地並びにその名称及び代表者
の職氏名を記入すること。
電気施設（　　　）日使用
給水施設（　　　）日使用
注　日数は係留開始から24時間までを１日として計算する。
注　使用しない日は、ケーブル・ホースは接続しないこと。